Коптевская сельская избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ
13.12.2023 № 1
аг.Коптевка
О регистколичестве подписей избирателей,
необходимых для регистрации кандидатов в
депутаты Коптевского  сельского Совета
депутатов двадцать девятого созыва.

В соответствии со статьей 65 Избирательного кодекса Республики Беларусь Коптевская сельская избирательная комиссия РЕШИЛА:
	Определить, что для регистрации кандидатов в депутаты Коптевского сельского Совета депутатов двадцать девятого созыва необходимо не менее одного процента от количества избирателей, проживающих на территории избирательного округа, но не менее 10 подписей

	№ п/п
	Наименование и номер избирательного округа
	Число избирателей, проживающих на территории избирательного округа
	Количество подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов

	1
	Будянский избирательный округ № 1
	54
	10

	2
	Коптевский избирательный округ № 2
	54
	10

	3
	Коптевский избирательный округ № 3
	54
	10

	4
	Коптевский избирательный округ № 4
	49
	10

	5
	Песочненский избирательный округ № 5
	42
	10

	6
	Песочненский избирательный округ № 6
	66
	10

	7
	Пневщинский избирательный округ № 6
	31
	10

Председатель Коптевской  сельской
избирательной комиссии					               А.В.Велюга

Секретарь Коптевской сельской
избирательной комиссии					               И.А.Смолякова